CONVOCARE.
Pe baza §-lui 33 litera m.) din statute convoc acţionarii

societăţii „Industria" la /

a Hl-a adunare generala ordinara,
сагеа să va ţinea în Deva la 3/16 Mai 1909, Duminecă d. a. la
3 oare în localul său.

OBIECTE PUSE LA ORDINEA ZILEI.
1. Deschiderea adunării generale, amăsurat §-lui 12. Alege

rea unui notar şi patru bărbaţi de încredere pentru verificarea pro
cesului verbal şi controlarea mersului adunării generale.

2.